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13 maja 2015

Autostrada – Polska w Targach Kiece

Ponad 400 firm z 23 krajów prezentuje się  na najważniejszych targach w tej części Europy.
13 maja w Targach Kielce rozpoczęły się XXI Międzynarodowe Targi Budownictwa
Drogowego. W otwarciu imprezy wziął udział wicemarszałek województwa świętokrzyskiego
Jan Maćkowiak. Oprócz prezentacji najnowszych produktów i rozwiązań na targach
zaplanowano szereg spotkań, konferencji oraz dyskusji branżowych. Dodatkowe emocje
zapewnią konkursy, między innymi operatorów koparek „Big Bau Master” oraz Fuel Duel –
wielki pojedynek na zużycie paliwa.  

– To wspaniały czas dla budowania dróg, to wspaniały czas dla Polski. Wiem, jaką radość
sprawia mi i moim współpracownikom, że możemy swoją cegiełkę do tego dołożyć  – mówił
podczas otwarcia targów wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak. –
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Chcę też przypomnieć, że te targi i budowa dróg to nie tylko autostrady, drogi szybkiego
ruchu i drogi krajowe, ale to także drogi wojewódzkie, powiatowe i gminne. Mogę
powiedzieć, że w budżecie samorządu województwa w każdym roku dużo więcej niż połowę
stanowi transport, z którego głównie pieniądze przekazywane są na drogi. Wszystkim tym,
którzy są związani z branżą, wystawcom, zwiedzającym, którzy budują dobre drogi oraz
infrastrukturę im towarzyszącą życzę dobrych lat, żebyśmy razem zbudowali
komplementarną, dobrą sieć polskich dróg.

Targi odbywające się w dniach 13 – 15 maja przyciągną wystawców z całego świata: Austrii,
Belgii, Białorusi, Bułgarii, Czech, Finlandii, Francji, Irlandii, Litwy, Niemiec, Polski, Rosji,
Rumunii, Stanów Zjednoczonych, Szwajcarii, Szwecji, Węgier, Wielkiej Brytanii oraz Włoch.

Udział w tej imprezie wystawienniczej potwierdziły marki: Lombardini, Stavostroj, Terex,
Volvo, Wirtgen, Atlas Copco, Caterpillar, HBM-Nobas, Hyundai.

Targi są miejscem spotkań rozmów i kontraktacji w Europie Środkowo-Wschodniej. Podczas
tegorocznej edycji nie zabraknie tematów dotyczących nowej perspektywy finansowej Unii
Europejskiej na lata 2014 – 20102. W czwartek, 14 maja Stowarzyszenie Inżynierów i
Techników Komunikacji RP, Targi Kielce, Politechnika Świętokrzyska, Generalna Dyrekcja
Dróg Krajowych i Autostrad będą uczestniczyć w konferencji “Infrastruktura w nowej
perspektywie 2014-2020 – szanse i nadzieje dla regionu świętokrzyskiego”.

Na targach zadebiutuje Salon Europarking, na którym będą prezentowane: rozwiązania z
zakresu systemów kierowania ruchem, monitoringu czy telewizji przemysłowej, tajniki
konstrukcji parkingów oraz kształtowania ich nawierzchni.

Nie zabraknie ciekawych konkursów oraz branżowej rywalizacji. Zaplanowano konkurs
samochodów ciężarowych, operatorów maszyn budowlanych „ BIG BAU MASTER w
TARGACH KIELCE”.

Plan Targów Autostrada – Polska 2015 

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/05/133134-autostrada-polska-2015-program-targow.pdf
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2015/05/gallery_55211_0.jpg
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